

1. TAPAHTUMAN TIEDOT

TAPAHTUMAN NIMI: Agora

AIKA JA PAIKKA: 12.-16.4.2023 Fatima Portugali

JÄRJESTÄJÄ: WOSM

SP:N OSALLISTUJIIEN NIMET JA TEHTÄVÄT:

Ronja Saraste, Tea Rosilainen, Nella Ruonala

2. TAPAHTUMAN TAVOITTEET JA SISÄLLÖT

LYHYT KUVAUS SISÄLLÖSTÄ, ERITYISESTI SEN 'KULTAHIPUISTA'
(sisällöt/ menetelmät)

Agora on WOSM:in Euroopan alueen tapahtuma jonka tarkoituksena on että vaeltajat järjestävät toimintaa toisille vaeltajille. Agorassa keskityttiin tänä vuonna nuorten osallistamiseen, ympäristön kestävyteen, kommunikaatio taitoihin, vapaaehtoistyö paikallisille yrityksille ja järjestöille ja moniin muihin aiheisiin. Niitä käsiteltiin muun muassa keskustelemalla yhteisesti, pienemmissä ryhmissä toimimalla ja esitelmiä pitämällä. Tapahtuma oli tänä vuonna myös osa Earth Tribe kokonaisuutta, ja erityisesti kestävyttä ja Agoraan kuuluvaa loppu projektia käsiteltiin Earth Tribe materiaalien avulla. Perinteistä iltaa pääsimme viettämään paikalliselle leirialueelle. Oli mahtavaa päästä tutustumaan uuteen kulttuuriin ihan konkreettisesti ja viettämään sitä paikallisten partiolaisten kanssa.

OSALLISTUJIIEN ITSELLEEN ASETTAMAT TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN

T: Uusiin partiolaisiin tutustuminen ja ystävyyden rakentaminen ympäri Eurooppaa.

Halusin oppia myös lisää muiden maiden toiminta tavoista, perinteistä ja kulttuureista.

Kaikki sujui mielestäni hyvin ja suurin osa tavoitteista täyttyi. Odotin, että joitain aiheita, kuten esimerkiksi nuorten osallistamista käsiteltäisiin syvällisemmin ja tutustuttaisiin enemmän muiden maiden toimintaan. Toki ajallisesti ei ollut mahdollisuutta käydä kaikkia aiheita syvällisesti, sillä asiaa oli paljon ja aikaa "liian vähän".

Odotin myös runsaasti vapaaehtoistyötä, josta ei etukäteen jaettu tietoa. Oli mukavaa toimia pienissä ryhmissä erilaisissa tehtävissä ympäri Fatimaa ja sen lähi kaupunkeja. Osa osallistujista oli auttamassa esimerkiksi auttamassa paikallista tyttöjen/naisten jalkapallojoukkuetta erilaisissa talkootehtävissä.

N: Tavoitteenani oli oppia lisää kestävydestä ja nuorten osallistumisesta sekä verkostoitua muiden maiden edustajien kanssa. Kestävyden ja nuorten osallistamisen teemojen käsittely oli hiukan suppeaa, joten en oppinut niistä paljon uutta. Tuntui, että moni asia oli vanhan kertaamista. Erityisen hyvin onnistui muiden osallistujien kanssa verkostoituminen, mihin oli tapahtumassa muutenkin varattu runsaasti aikaa. Oli muutamia osallistujia, joiden kanssa uskon olevani myös tulevaisuudessa yhteyksissä.

R: Tavoitteenani oli lähinnä päästä tapaamaan muita vaeltajia Euroopan alueelta ja kuulemaan partio toiminnasta muissa maissa. Ensimmäinen onnistui erittäin hyvin. Tapahtumassa oli helppo tutustua ja pääsin puhumaan lähes kaikkien osallistujamaiden edustajien kanssa. Vaeltaja ohjelmasta tai partiotoiminnasta osallistujamaissa ei juurikaan keskusteltu. Jonkin verran oppi mitä itse kyseli.

Lisäksi kuitenkin opin paljon sellaista mitä en edes osannut asettaa tavoitteeksi, kuten projektin järjestämistä ja suunnittelua sekä paljon kestävydestä ja ilmastosta.

3. TOIMENPITEET SEMINAARIN JÄLKEEN

TOIMENPITEITÄ VARTEN POIMITUT KULTAHIPUT JA TOIMENPIDE-EHDOTUKSET

Raportin kirjoittaminen

Jokaisen osallistujan piti Agoran aikana suunnitella projekti, jolla voisi auttaa paikallista yhteisöään (ei siis koko Suomea vaan esimerkiksi omaa lippukuntaa, kaupunkia tai aluetta). Projektit toteutetaan itsenäisesti seminaarin jälkeen.

4. TAPAHTUMASTA KERTYNEET MATERIAALIT

Materiaalia kertyi omat projekti suunnitelmat sekä Earth tribe materiaalit (jotka olivat olemassa jo ennen tätä mutta en ainakaan itse niistä tiennyt)

5. ARVIO TAPAHTUMASTA

oli T: Tapahtuma oli kokonaisuudessaan hyvä ja onnistunut. Noin lyhyeen aikaan kuitenkin ahdettu liikaa käsiteltäviä aiheita, sillä tuntui ettei aiheista ehtinyt keskustella tarpeeksi ja niiden käsittely jäi suhteellisen vähäiselle. Pakkauslistasta puuttui myös joitain olennaisia tavaroita, joita täytyi ottaa mukaan (esim pyyhe). Käteen jäi kuitenkin mielestäni hyvin uusia asioita ja tuttavuuksia. Oli mielestäni mahtavaa, että pääsimme viettämään perinteistä portugalilaisista iltaa portugalilaiselle leirialueelle.

N: Mielestäni tapahtuma oli kokonaisuutena onnistunut. Ohjelma oli monipuolinen ja viiteen päivään oli tiivistetty hyvin paljon asiaa. Tiettyjen asioiden käyttö tuntui jäävän hiukan puutteelliseksi ja suppeaksi, koska ohjelmaan oli lisätty jotain aiheita, mitkä eivät olleet ehkä välttämättömiä. Olen sitä mieltä, että eri osuuksia oltaisiin voitu painottaa eri lailla, sillä nyt pääteemojen käsittely jäi suhteellisen suppeaksi. Kiinnitin huomioni myös pakkauslistan puutteellisuuteen. Tapahtumapaikka oli oikein sopiva ja kaikki logistiset asiat olivat kunnossa. Mukavaa oli uusien ihmisten tapaaminen sekä paikalliseen kulttuuriin tutustuminen.

R: Aivan upea tapahtuma. Ilmapiiri oli lämmin ja inspiroiva. Osallistujat sekä järjestäjät olivat mukavia ja helposti lähestyttäviä. Tapahtuma myös antoi paljon. Niin uusia tuttavuuksia, toteuttavan projektin että oppeja tapahtuman teemoista. Ei mitään valitettavaa.